
Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение 

основная общеобразовательная школа №26 им.И.А.Пулина  

 ст. Должанской  МО  Ейский  район 

 

 

Приказ 

 

 

28 августа  2023  года                                                                   № 93   «П» 

 

 
ст.Должанская 

 

 

О назначении льготы  

по предоствавлению бесплатного двухразового горячего питания  

учащимся 1-9 классов МБОУ ООШ №26 им.И.А.Пулина  

станицы Должанской из семей  граждан, принимающих участие  

в специальной военной опериции  

на 2023 -2024 учебный  год 

 

В соответствии с постановлением главы администрации муниципального 

образования Ейский район от 15 февраля 2023 года №100 «Об утверждении 

порядка обеспечения питанием обучающихся в общеобразовательных 

учреждениях муниципального образования Ейский район», на основании 

заявлений родителей (законных представителей) п р и к а з ы в а ю: 

 1. Установить бесплатное двухразовое горячее питание обучающемуся              

1-11 классов согласно приложению. 

2. Ответственному за питание Козюрман Галине Алексанндровне: 

2.1. Оформить личные дела обучающихся; 

2.2. Вести ежедневный учет питающихся льготной категории 

обучающихся 1-11 классов в соответствии с приложением к настоящему 

приказу. 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 4. Приказ вступает в силу с даты подписания. 

 

 

 

Директор             Н.В.Иванченко 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-09-13T16:52:26+0300
	Иванченко Наталья Васильевна
	Я являюсь автором этого документа




